2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 01.03.2022 г.                                                 № 9

О внесении изменений в постановление администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 02.06.2021г. № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Рассмотрение заявления о присоединении объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, о выдаче согласия на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения».

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 11.12.2021 г. № 678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Очкуровского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области от 02.06.2021 г.  № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Рассмотрение заявления о присоединении объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, о выдаче согласия на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения» (далее - Постановление), следующее изменение:
    1.1.  Исключить из пункта 1.3.2 Постановления слова «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области" (http://uslugi.volganet.ru) (далее - Региональный портал государственных и муниципальных услуг)».
2.    Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: sub_5]
[bookmark: _GoBack]

Глава Очкуровского
сельского поселения                                                                                     Таранов А.Д.